1
2
WPROWADZENIE
KONFIGURACJA
ŚREDNICE RUR
ZALETY WÓZKA
WÓZKI JEZDNE
WÓZEK LAT150

•	 Zaślepka gniazda głowicy
•	 Linka do opuszczania
•	 Skrzynka ochronna
•	 Narzędzia
Δ  –  z wyjątkiem CRP90,    *  –  z wyjątkiem CRP300,    **  –  opcjonalnie w CPL150
CRP90
Minimalne rozmiary
Ogromne możliwości
Kompaktowa budowa wózka CRP90 po-
zwala na inspekcję w rurach DN100. Elek-
tryczny pantograf umożliwia wycentrowa-
nie głowicy w rurach o średnicy do DN225.
WYPOSAŻENIE STANDARDOWE
PLUS
•	 6 x Koła gumowe
QRWX60SR 60mm
•	 Elektryczny pantograf
(zasięg 40-77mm)
•	 Gniazdo przegubowe
OPCJONALNIE
•	 Koła karbidowe (str. 40)
•	 Koła antypoślizgowe (str. 40)
CRP140
Doskonały wózek wzorowany
na modelu CRP150
Przeznaczony do rur od 140mm do 600
mm, ale z dodatkową lawetą PCC01 może
pracować w rurach o średnicy do 1000 mm.
WYPOSAŻENIE STANDARDOWE
PLUS
•	 6 x Koła gumowe
QRWX90SR 90mm
•	 Elektryczny pantograf
(zasięg 54-205mm)
•	 Złącze kątowe
OPCJONALNIE

KAMERA
WSTECZNA
Pokazuje obraz
z tyłu wózka
CAM026EX
ATEX Głowica obrotowa
CAM028EX
ATEX Głowica obrotowa z Zoomem
ALB300EX ATEX Oświetlenie
LED / kamera wsteczna
POWYŻEJ: CRP300EX, CAM026EX Głowica obrotowa,
ALN Oświetlenie LED, ALB300 Oświetlenie LED / kamera wsteczna,
QRW250 Pompowane koła
PONIŻEJ: CRP140EX Wózek
CAM026EX Głowica obrotowa
QRW140HG/150 140mm Koła antypoślizgowe
QRW90R/150 90mm Koła gumowe
2 X LED
OŚWIETLENIE
Optymalne
oświetlenie

w trzech rozmiarach i w kołach z dystansem.
Wytrzymałe opony o szerokości 250mm do-
skonale prowadzą nasz duży wózek CRP300.
Opcjonalnie dostępny dla lawety PCC01. Do-
stępne w jednym rozmiarze i w kołach z dy-
stansem.
SYSTEM SZYBKIEJ ZMIANY KÓŁ
System Proteus posiada opatentowany system blokujący koła
Mini-Cam. Ułatwia to bardzo szybką zmianę kół, by dopasować
je do rozmiaru i stanu rury. Dzięki dołączonemu kluczowi im-
busowemu 4mm operacja jest prosta i trwa kilka sekund. Nie
potrzeba żadnych innych narzędzi.
TYP KÓŁ DO CRP90 DO CRP140
i CPL150 DO CRP300 REKOMENDOWANA ŚREDNICA RUR
  Koła miękkie, czarne, gumowe
Koła 60mm QRW60SR/90 — — 100mm
Koła 90mm QRW90SR/90 QRW90SR/150 — 150mm
Koła 90mm QRW90XLSR/90 — — 150mm
Koła 115mm — QRW115SR/150 — 200 do 300mm
Koła 140mm — QRW140SR/150 QRW140SR/300 300 do 450mm (150) 300 do 600mm (300)
Koła 140mm — QRW140XLSR/150 — 450 do 600mm
  Koła karbonowe
Koła 60mm QRW60CB/90 — — 100mm
Koła 90mm QRW90CB/90 QRW90CB/150 — 150 do 200mm (90) 150mm (150)
Koła 90mm XL QRW90CBXL/90 — — 200mm do 300mm (90)
Koła 115mm — QRW115CB/150 — 200mm do 300mm
Koła 140mm — QRW140CB/150 — 300mm do 450mm
  Koła o wysokiej przyczepności
Koła 90mm QRW90HG/90 QRW90HG/150 — 150mm do 200mm
Koła 90mm XL QRW90HGXL/90 — — 200mm do 300mm
Koła 115mm — QRW115HG/150 — 200mm do 300mm
Koła 140mm — QRW140HG/150 — 300mm do 450mm
  Koła pneumatyczne, balonowe
Koła 250mm — — QRW250 600mm do 1000mm
Koła 250mm XL — — QRW250XL 600mm do 1000mm
45
PO PRAWEJ: CRP140EX Wózek
CAM026EX Głowica obrotowa
QRW90R/150 90mm Koła gumowe